MyHuumnnansHoe 610 AXeTHOe 06We0b6pa3oBaTe/lbHOE yUpexaeHne
OCHOBHas obuweobpaszoBaTenibHasa WKon Ne 21
nveHn AnekcaHgapa ViBaHoBunya 'epacbKnMHa nocenka lNepeBanka
MYHUUMNaNbHOro o6pasoBaHMs MOCTOBCKUIA paiioH.

NnaH paboTbl
MPULLKO/IBHOM CMOPTUBHOM NJOWa4KW
B NeTHUI nepuopg 2022 roga.

«CnopT N0bUTb - CUJIbHBLIM U 300POBbIM ObITb»

lMepeBanka 2022



OHW Hepenwn
NMoHenenbHUK
BTOpHUK
Cpepa
YeTBepr

MaTHUUa

PeXunm paboTbl COPTMBHOWN NIOLLLAAKM

Yacbl paboTsbl

10.00-12.00
10.00-12.00

10.00-12.00
10.00-12.00

10.00-12.00



Nel' 111

1

Jata

11.07.2022

12.07.2022

13.07.2022

14.07.2022

15.07.2022
18.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

MNnaH - rpaguk

MeponpuaT
ne
«Moli BECENbIA, 3BOHKUIA MSY» -

CNOPTMBHbIE N MOABUXHbIE UTPbI
Becénas kapycesnb - uUrpbl, sctageTsl

«Ha CONHeYHOM MONIAHOUKE - Urpa-
nyTeLlecTBue

«CnopT N06UTL - CU/IbHLIM W 340POBbLIM
ObITb» - 3CcTaheTa

Monoca npenaTcTBmA

MoABMXHbIE UTPbl HA BO3AYXe
BONIEN60N - nrpa

«BbICTpee, BbllLE, CUIbHEe!» -
COPEeBHOBAHMAMNO NErkKoin aTneTuke
MoABMXHbIE UMPbl HA CBEXEM BO3AyXe
MwuHK-Bonen6on - nrpa

Bpems
nposeaeHNs
10.00-12.00

10.00-12.00

10.00-12.00

10.00-12.00

10.00-12.00
10.00-12.00

10.00-12.00

10.00-12.00

.H.

n.H.

n.H.

.H.
n.H.

.H.

.H.

OTBeTCT

BEHHbIN
.H.

Konockos

Konockos

Konockos

KonockoB

KonockoB <
Konockos

KonockoB

Konockos



