Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школ № 21 имени Александра Ивановича Гераськина поселка Перевалка муниципального образования Мостовский район.



План работы пришкольной спортивной площадки в летний период 2022 года.

«Спорт любить – сильным и здоровым быть»

Режим работы спортивной площадки

Дни недели	Часы работы
Понедельник	10.00 – 12.00
Вторник	10.00 – 12.00
Среда	10.00 - 12.00
Четверг	10.00 - 12.00
Пятница	10.00 - 12.00

План - график

№ПП	Дата	Мероприят	Время	Ответст
		ие	проведения	венный
1	11.07.2022	«Мой весёлый, звонкий мяч» -	10.00-12.00	И.Н. Колосков
		спортивные и подвижные игры		KOJIOCKOB
2	12.07.2022	Весёлая карусель – игры, эстафеты	10.00-12.00	И.Н. Колосков
3	13.07.2022	«На солнечной поляночке» - игра- путешествие	10.00-12.00	И.Н. Колосков
4	14.07.2022	«Спорт любить – сильным и здоровым быть» - эстафета	10.00-12.00	И.Н. Колосков
5	15.07.2022	Полоса препятствия	10.00-12.00	И.Н. Колосков
6	18.07.2022	Подвижные игры на воздухе волейбол - игра	10.00-12.00	И.Н. Колосков
7	19.07.2022	«Быстрее, выше, сильнее!» - соревнования по легкой атлетике	10.00-12.00	И.Н. Колосков
8	20.07.2022	Подвижные игры на свежем воздухе Мини-волейбол - игра	10.00-12.00	И.Н. Колосков